



WODOCIĄGI I KANALIZACJA

Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel: (74) 832 29 35; kom. 601 452 379

Dzierżoniów, 24-12-2013

L.dz. JRP-20.2.2.1-6/13-15

dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Przebudowa SUW Lubachów w Zagórzu Śląskim – II etap”, wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje, iż wystąpi konieczność poniesienia opłat za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się robót budowlanych w pasie drogowym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający udzieli wykonawcy zaliczki w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Umowa (Kontrakt), Rozdział 3 - Warunki Szczególne Kontraktu, nie przewiduje płatności zaliczkowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że w wypadku jeśli technologia usunięcia wady będzie wymagać ustalenia terminów innych niż określonych w § 4 Karty Gwarancyjnej (21 dni i 2 dni), to Strony ustalą inny termin ustalony technologicznie? Np. przypadek możliwości usunięcia wady tylko okresie letnim, w przypadku jeśli wada/usterka wystąpiła w zimie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający doda zapis o ograniczeniu odpowiedzialności kontraktowej wykonawcy do poziomu 50% wartości umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności wynikającej z wynagrodzenia wykonawcy na bank finansujący działalność wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cesję płatności zgodnie z wymaganiami Kontraktu, Klauzula 1.7, Umowy (Kontraktu), Rozdział 3 - Warunki Szczególne Kontraktu.

Sporządziła: Komisja Przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE
PREZES

mgr Inż. Andrzej Bronowicki